MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

044/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 291

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP
78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por JOSÉ GUEDES DE SOUZA, portador do CPF n° 14299305272, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA  CNPJ: 34.061.908/0001-27

Representante: WALISNEY DE FREITAS SILVA

Telefone: (34) 3199-9880

Email: udilife1@gmail.com

Endereço: AV ITALIA, 60 - TIBERY, Uberlândia - MG - 38405-056

Item:
144

Quantidade:
3,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: Dad & Sons
Surgical

Modelo: DNS-
1003

Preço Unitário: R$
234,99

Valor Total:
R$704,97

Descrição: OTOSCOPIO - EM METAL CROMADO INOXIDAVEL, LAMPADA INCANDESCENTE, INCLUSO CABO EM METAL

Total: R$ 704,97

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025 , a contar do dia 07/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

UDILIFE COM IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA
34.061.908/0001-27